
2024年2月　現在

診療時間変更のお知らせ

4/1 より午後・土曜日の診察が無くなりご不便をおかけいたし

ますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

月曜日～土曜日　　午前　  9:00 ～ 12:00
　　　　　　　　　午後　13:30 ～ 16:00

3/31 まで

月曜日～金曜日　　午前　9:00 ～ 12:00
　　　　　　　　　　　　（11:30 受付終了）
月曜日～金曜日の午後・土曜日は休診
※診療科によって診療時間が異なる場合がございます。

4/1 より

2024 年 4 月 1 日より診療時間を下記の通り変更いたします。


